МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

    С. ВАСИЛЬЕВКИ

(МОАУ СОШ С. Васильевки)

ПРИКАЗ
29.12.2023 № 1080- о

                                                                      с. Васильевка

Об изменении состава

Службы ранней помощи

Детям инвалидам, детям с ОВЗ и их семьям

 В связи с кадровыми изменениями назначить,

п р и к а з ы в а ю:

1. руководителем – Первову Марину Александровну, заместителя

директора по учебной работе;

2.2 помощником руководителя – Безрукову Галину Сергеевну,

учителя начальных классов;

                 2.3 социального педагога – Китову Наталью Григорьевну;

 2.4 педагога-психолога -  Безрукову Галину Сергеевну;

 2.5 учителя – логопеда, учителя – дефектолога  – Устимову Алену

Леонидовну.

 Директор школы     Ю. А. Белозерова

 С приказом ознакомлен(ы)

		2024-01-31T22:05:37+0900
	Белозерова Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа